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
Fax 02 54 24 59 10

ludovic.livernette@notaires.fr

VICQ SUR NAHON (36600)

Me Charles-Alexandre LANGLOIS

5 rue de l'Eglise - BP 100

Tél. 02 54 40 31 81  
Fax 02 54 40 33 37

etude.langlois@notaires.fr

 NIÈVRE

COSNE COURS SUR LOIRE (58200)

SCP Emeline CAVET-JACOB, Notaire

14 rue du Maréchal Leclerc - BP 91

Tél. 03 86 39 58 90 - Fax 03 86 28 55 67

office.cavet-jacob-associes@notaires.fr

 NOTAIRES HORS DÉPARTEMENT

MONTLUCON (03100)

SCP Alexandre RESLINGER  
et Amanda GUILLET

28 rue Achille Allier - BP 3237

Tél. 04 70 28 17 69 - Fax 04 70 28 57 80

reslingerguillet.03058@notaires.fr

BOUSSAC (23600)

Me Nicolas-Brice MICOLIER

42 place de l'Hôtel de Ville - BP 16

Tél. 05 55 65 01 02  
Fax 05 55 65 17 23

nicolas-brice.micolier.23010@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
immonot CENTRE FRANCE est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire  

et à la chambre interdépartementale des notaires du Cher et Indre,  
16 rue Jean Baffier - 18000 Bourges - Tél. 02 48 21 14 98 - Fax 02 48 20 34 97 - chambre-interdep.cherindre@ notaires.fr
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MAISONSAPPARTEMENTS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

BOURGES� 245 600 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :15 600 € 
 soit 6,78 % charge acquéreur
Proche Préfecture- Appt 113.68 m² avec 
balcons et magnifique vue sur la Cathédrale. 
4ème et dernier étage. Séjour 47 m² et 2 
chambres. Cave-Garage en s/sol. Chauff élec. 
Appel charges 464 €/trim. Prévoir travaux de 
rafraîchissements. Réf 04046

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 213	 62

BLET� 323 936 € 
308 000 € +  honoraires de négociation :15 936 € soit 5,17 % charge acquéreur
Fermette avec au RDC : Cuisine aménagée, 
dégagement, wc, SDE, salon/séjour, salon, 
SDB, wc, séjour, cellier. Au 1er: Mezzanine/
chambre, mezzanine/atelier, pièce/mezzanine, 
2 chambres, wc, SDB. Dépendance, chauffe-
rie, débarras, piscine. L'ensemble sur terrain 
de 2,64 ha. Coût annuel d'énergie de 4340 à 
5940€ - année réf. 2021.* Réf 1054461DA
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08 - negociation.18034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 4

BOURGES� 139 600 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 7,38 % charge acquéreur
Maison 96 m² plain pied -DPE en ''C''. 3 
chambres. Garage. Jardin 545 m². Travaux 
réalisés de 2022 à 2024 : enduits, terrasse 
bois, menuiseries ext + volets roulants, chauf-
fage pompe à chaleur, salle d'eau, aménage-
ment PMR, etc... Réf 04050

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 262	 57

BOURGES� 143 100 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :8 100 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville de 74 m² comprenant : Rdc : 
entrée, cuisine, salon séjour. 1er étage : palier, 
2 chambres, s.d'eau + WC. 2ème étage : 
chambre + grenier. Rez-de-jardin : buande-
rie, cave, véranda et jardin.Louée depuis le 
01/07/2006. Loyer 700 € /mois. Réf 04051

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 240	 7

BOURGES� 159 300 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :9 300 €  
soit 6,20 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied comprenant : Salon/
séjour, cuisine aménagée/équipée, 4 
chambres, wc, salle de bains. Garage atte-
nant. Autre garage non attenant. L'ensemble 
sur terrain de 864 m². Coût annuel d'énergie 
de 1810 à 2490€.* Réf 1059985CA
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. AUBAILLY

02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 66

BOURGES� 160 800 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :10 800 €  
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison Bourgeoise de 1890 de 137 m² à 
rénover comprenant rdc + étage + combles. 
4 chambres. Beaux éléments anciens : par-
quet, carreaux de ciment, cheminées, etc... 
2 garages. Dépendances. Terrain d'environ 
1200 m². Réf 04045

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
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
terrain de 478 m². La maison proche centre ville comprend, un salon, séjour avec cheminée, 
une cuisine, ainsi qu'une salle d'eau et des toilettes séparées, deux chambres. Grenier aména-
geable. Garage. Cellier attenant à la maison donnant sur la cour et Jardin. Coût annuel d'énergie 
de 2013 à 2723€ - année réf. 2021.* Réf 142513G

SCP BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70

florent.pasquet.18014@notaires.fr

Pour recevoir  
les dernières offres, 

créez une alerte e-mail !
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 192	 6

NOHANT EN GOUT� 193 325 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 325 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol. Terrain 1.823 m² cuisine 
aménagée SAM, chbre/ salle d'eau privative 
et wc. Sous-Sol aménagé 2 chbres, sdb, wc. 
Garage. Estimation des coûts annuels d'énergie 
DPE : D GES : B Estimation des coûts minimum 
de 1.870€ à 2.580€ Coût annuel d'énergie de 
1870 à 2580€ - année réf. 2023.* Réf 2034

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

PLAIMPIED GIVAUDINS� 161 975 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 975 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison, cuisine aménagée, salon/salle à 
manger avec cheminée/insert, dégt, chbre, salle 
d'eau, wc. Grenier.Auvent. Atelier. Véranda 20 
m². Studio indépendant de 33 m².Estimation des 
coûts annuels d'énergie du logement DPE : E 
GES : B entre 910€/1.250€Libre au 1/04 2025. 
Coût annuel d'énergie de 1500 à 2090€ - année 
réf. 2023.* Réf 2038

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

  

  

  

    

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 166	 38

SENNECAY� 294 500 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :14 500 € soit 5,18 % charge acquéreur
Maison avec au RDC : Entrée, 2 chambres, wc, 
cuisine aménagée/équipée, SDB, salon/séjour. 
Au 1er : SDE/WC, dégagement, 2 chambres, 
greniers. Cave/chaufferie. Studio non attenant. 
Double garage avec panneaux photovoltaïques 
sur le toit. L'ensemble sur terrain de 1664 m² env. 
Coût annuel d'énergie de 3350 à 4600€ - année 
réf. 2023.* Réf 1056507LA
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. AUBAILLY

02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 301	 71

ST AMAND MONTROND� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre sur sous-sol comprenant : - 
Un sous-sol comprenant : une cuisine d'été, 
un bureau, chaufferie, garage et atelier - une 
cuisine, salon/salle à manger, un couloir, trois 
chambres, wc et salle de bains. Réf 18022/763

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20

negociation.18022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 383	 106

ST AMAND MONTROND� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre comprenant : - 1er étage : 
une entrée, un salon/salle à manger, une cui-
sine, couloir, deux chambres, SDD - sous-sol 
: Une chambre, un garage, cuisine été, buan-
derie + chaufferie, atelier. - Jardin Coût annuel 
d'énergie de 4030 à 5510€ - année réf. 2024.* 
Réf 18022/762

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20

negociation.18022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 27	 27

ST AMAND MONTROND� 173 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :8 600 € soit 5,21 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur rez-de-jardin comprenant 
: - Entrée, couloir, cuisine, WC, salle de bains, 
deux chambres, SAM/salon + véranda - Rez-de-
jardin : garage, débarras, chaufferie, buanderie/
cuisine, salon, une chambre, SDB/WC, cave - 
jardin + terrasse Coût annuel d'énergie de 2150 
à 2970€ - année réf. 2024.* Réf 18022/734

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20

negociation.18022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 544	 18

ST BAUDEL� 35 000 € 
32 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 9,38 % charge acquéreur
SAINT-BAUDEL (18), maison Centre Bourg 
64m²+ Terrain Coût annuel d'énergie de 2090 
à 2870€ - année réf. 2021.* Réf 11813/1323

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31

immobilier.36061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 51

ST DOULCHARD� 137 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :7 000 €  
soit 5,38 % charge acquéreur
Proche bourg, Pavillon LOUE, de 120 m² sur 
s-sol complet, compr : 4 chambres et 2s.bains. 
Terrain 663 m². Chauffage gaz de 2023. 
Prévoir travaux. Loué depuis 2012 - Loyer 800 
€ + 15 € p/charges. Réf 04047

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 21

ST DOULCHARD� 518 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :18 000 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
Au calme, magnifique maison spacieuse et 
lumineuse de 200 m² hab  sur jardin aménagé 
de 3962 m²,compr : 6 chambres, 2 s.bains, 
3 WC. Très grande terrasse. Garage double, 
atelier + grenier. Dépendance, cave.  Maison 
en parfait état d'entretien Réf 04128

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 10

ST FLORENT SUR CHER� 49 500 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :4 500 €  
soit 10 % charge acquéreur
Maison comprenant : véranda, cuisine, S. d'eau, 
WC, salon séjour. Etage : palier et 2 chbres. 
Garage non accolé. BEC thermodynamique 
2018, Pompe à chaleur 2012,huisseries PVC. 
Terrain 343 m². Prévoir travaux économie d'éner-
gie et toiture à court terme. Réf 04054

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

    
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

ST GEORGES SUR MOULON� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :8 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison à vendre à SAINT GEORGES SUR MOULON (CHER), Une maison de 1976 sur sous-
sol comprenant au rez-de-chaussée une entrée, un séjour avec une cheminée (insert) donnant 
sur une véranda (double vitrage en bois) et une terrasse couverte, une cuisine aménagée et 
équipée, une chambres, une salle de d'eau avec un meuble vasque et un wc. A l'étage un palier 
desservant deux chambres en enfilade, une chambre, une salle d'eau et un dressing. Au sous-
sol une buanderie, un atelier, une cave et un garage (deux voitures) avec porte motorisée. Terrain 
arboré de 1768m². Coût annuel d'énergie de 2253 à 3049€ - année réf. 2023.* Réf 18016/876

ETUDE GIRAUD-JANISSON
02 48 64 50 02

negociation.18016@notaires.fr

mailto:contact@chambres-gites-de-france.com
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BIENS AGRICOLES TERRAINS À BÂTIR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 306	 49

ST GERMAIN DU PUY� 159 885 € 
153 000 € +  honoraires de négociation :6 885 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison accolée entrée, cuisine aména-
gée, salon/salle à manger avec cheminée, 
wc, salle d'eau, 2 chambres. Sous-sol avec 
cuisine d'été, partie garage, chaufferie, ate-
lier, une pièce. dépendances. DPE :E GES 
:D Estimation annuelle des coût d'énergie 
1.641/2221€ Coût annuel d'énergie de 1641 à 
2221€ - année réf. 2021.* Réf 2026

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 168	 5

ST GERMAIN DU PUY� 278 100 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :8 100 € soit 3 % charge acquéreur
2 maisons une de 185 m² .Maison avec pièce 
de vie ouverte sur cuis. aménagée, arr. cuis., 
2 chbres/ dressing, salle de bains, chbre avec 
dressing et salle d'eau, wc. Sous-sol avec 
garage, buanderie/ atelier, cave, une chbre/ 
salle d'eau/wc, chbre/ dressing, cuisine. 
Maison l... Réf 2031

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 257	 8

STE SOLANGE� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol entrée, cuisine aména-
gée, salon/salle à manger avec cheminée 
de 48 m², mezzanine salle de bains, toilette, 
2 chbres. A l'étage 2 chbres Terrasse. Sous-
Sol. Estimation des coûts annuels d'énergie du 
logement entre 2.700€ et 3.710€ DPE : E GES 
: B Coût annuel d'énergie de 2700 à 3710€ - 
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